

Pressmeddelande
11 mars 2009
Göteborg

Vitrolife förlänger acceptperioden i budet på MediCult

Med hänvisning till det frivilliga aktiebyteserbjudandet ("Erbjudandet") från Vitrolife AB (publ) ("Vitrolife") att förvärva aktierna i MediCult a/s ("MediCult") (OSE: MEC), som framgår av erbjudandehandlingen (offer document) daterad den 3 februari 2009, offentliggör Vitrolife härmed en förlängning av acceptperioden i Erbjudandet.

Efter förlängningen kommer acceptperioden att löpa till och med den 27 mars 2009 kl. 17:30 (CET).

Alla övriga datum som framgår av erbjudandehandlingen förlängs i enlighet härmed. Vitrolife förbehåller sig vidare rätten att ytterligare förlänga acceptperioden i enlighet med punkt 1.5 i erbjudandehandlingen. Se erbjudandehandlingen för ytterligare detaljer.

Bakgrund

Den 23 februari 2009 offentliggjorde Merck KGaA ("Merck") sin avsikt att lägga ett frivilligt erbjudande om NOK 13.50 per aktie för varje aktie i MediCult. Mercks erbjudande rekommenderades enhälligt av MediCults styrelse. Aktieägare representerande 16,1% av aktierna i MediCult har åtagit sig att acceptera erbjudandet såtillvida inte någon lägger ett högre bud och Merck inom fyra handelsdagar väljer att inte matcha sådant bud.

Värdet av Vitrolifes aktieerbjudande, med kontantalternativ för aktieägare med 1 000 eller färre MediCult-aktier, följer förändringarna i Vitrolifes aktiekurs samt i den svenska kronans växelkurs mot norska kronan. I syfte att möjliggöra en jämförelse mellan Vitrolifes och Mercks erbjudanden, förlänger härmed Vitrolife acceptperioden.

Kontaktpersoner

Kontaktpersoner på Vitrolife med anledning av Erbjudandet:

Patrik Tigerschiöld, styrelseordförande tel. 0707 77 71 90

Dr. Magnus Nilsson, VD tel. 031 721 80 61

Vitrolife är en internationellt verksam bioteknologisk/medicinteknisk koncern som arbetar med att utveckla, tillverka och sälja avancerade produkter och system för preparation, odling och förvaring av mänskliga celler, vävnader och organ. Bolaget har verksamhet inom tre produktområden: Fertilitet, Transplantation och Stamcellsodling.

Produktområde Fertilitet arbetar med näringslösningar (medier), produkter för frysförvaring samt avancerade engångsinstrument som nålar och pipetter, för human infertilitetsbehandling. Produktområde Transplantation arbetar med lösningar och system för att bedöma och bevara organ utanför kroppen, för att selektera användbara organ och hålla dem i optimal kondition i väntan på transplantation. Produktområde Stamcellsodling arbetar med medier och instrument för att möjliggöra utnyttjande och hantering av stamceller i terapeutiska syften.

Vitrolife har idag cirka 150 anställda och bolagets produkter säljs på över 80 marknader. Huvudkontoret ligger i Göteborg och dotterbolag finns i USA, Australien, Frankrike och Italien. Produktionsanläggningar finns i Sverige och USA.

Vitrolife-aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap.

Vitrolife AB (publ), Box 9080, 400 92 Göteborg. Org. Nr. 556354-3452.

Tel: 031-721 80 00. Fax: 031-721 80 90. E-mail: info@vitrolife.com. Hemsida: www.vitrolife.com.

Vitrolife är skyldigt att offentliggöra informationen i detta pressmeddelande enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för publicering den 11 mars 2009 klockan 8.30.